
 P O R T A R I A  N º  0 2  D E  0 7  D E  F E V E R E I R O  D E  2 0 1 8

A Diretora Geral do Campus União da Vitória do Ins tuto Federal do
Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de
22 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União do dia
02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07

RESOLVE:

Art. 1°  Ins tuir a Comissão de Avaliação de Projetos Escolares Espor vos, conforme edital
004/2018 - PROENS/IFPR. 

Parágrafo único. A Comissão será composta pelos seguintes membros:

a) Eduardo Ramos Coimbra – Servidor Docente
b) Michele Sardenberg Siqueira Valente  - Servidor Técnico Administra vo
c) João Ricardo Jurgensen Hellinger  - Membro da Seção Pedagógica e de Assuntos Estu-

dan s 
d) Rosana Maria Frey  - Diretor de Ensino 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
DIRETORA GERAL 

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA
(O documento original encontra-se assinado)

 


